
* Mit Angabe der E - Mail Adresse erfolgt der Schriftverkehr mit elektronischer Post

Ich/Wir erkennen durch unsere Unterschrift die Satzung des Vereins an. Ich/Wir verpflichte/n mich/uns, die satzungsgemäßen Jahresbeiträge und sonstigen

Umlagen bis spätestens 1.März des Geschäftsjahres per Lastschrift einziehen zu lassen. Die Vereinssatzung liegt im Clubhaus zur Einsicht aus oder kann

auf der Homepage (www.tvaltluenen.de) herunter geladen werden.

SEPA-Lastschrift-Mandat                                                                                 Mandatsreferenz:

Ich ermächtige den TV Altlünen e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom

TV Altlünen e.V. auf meine Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Ersatttung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten die mit

meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

IBAN:

Bank:

Lünen, den Unterschrift:

205,00 € *inklusiv 40,-€ Baustein

165,00 €

165,00 € *inklusiv 40,-€ Baustein

450,00 € *inklusiv 80,-€ Baustein

163,00 € *inklusiv 40,-€ Baustein

163,00 € *inklusiv 40,-€ Baustein

80,00 €

40,00 €

50,00 €

1.Vorsitzender:

2.Vorsitzender: 
Kassenwart: 
Sportwart: 
Jugendwart: 
Technikwart: 
Breitensportwart:

Frank Kittel

Thomas Gollbach

Uwe Gilles

Tobias Weigang

Fabian Muermann
Wilfried Hoffmann

Mike Hribek

frank.kittel@tvaltluenen.de

thomas.gollbach@tvaltluenen.de

uwe.gilles@tvaltluenen.de

tobias.weigang@tvaltluenen.de

fabian.muermann@tvaltluenen.de
wilfried.hoffmann@tvaltluenen.de

mike.hribek@tvaltluenen.de

BIC:

Aufnahmeantrag
Erwachsener

aktiv:  passiv:

Kind/Jugendlicher

aktiv:  passiv:

Name:

Vorname:

Geb.-Datum:

Jahresbeiträge ab 08.02.2014 

Beruf:

Straße:

Plz / Ort:

E-Mail: *

Telefon:

(Jugendliche bedürfen der Unterschrift eines Erziehungsberechtigten)

Erwachsene

Mitglieder ab 75. Lebensjahr 

Partner mit gleichem Wohnsitz 

Familien mit gleichem Wohnsitz

Jugendliche 15-18 Jahre

Schüler, Auszubildende, Studierende bis 27 Jahre

Jugendliche 11-14 Jahre

Kinder   0-10 Jahre

Fördernde Mitglieder (passiv)

* Bausteine können beim Arbeitseinsatz abgearbeitet werden ( 8 Std. a` 5,- € )

Info - Telefon und E-Mail :

01512 - 7560570

0172 - 2802440

0173 - 7400622

01512 - 9502067

0173 - 2825524
02306 - 51319   
0170 - 3278041

Tennisverein Altlünen e.V.
Anlage "Am Vogelsberg"

Am Vogelsberg 65, 44534 Lünen

Telefon:    023 06 / 5 61 31
Internet:    www.tvaltluenen.de
E-Mail:      info@tvaltluenen.de

Bankverbindung: Volksbank Altlünen   BIC: GENODEM1SEM    IBAN: DE82 4016 5366 0051 4407 00 
Sparkasse an der Lippe BIC: WELADED1LUN IBAN: DE27 4415 2370 0000 0533 63

18.04.2023

* Gilt für alle neuen Mitglieder für das erste Saisonjahr Jan 2023. – Dez. 2023, 
danach erfolgt die Abrechnung laut Vereinssatzung
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